
平成 26 年 11 月 13 日 
関係各位                       

千葉県病院薬剤師会 総務委員会 
 

お詫びとお願い 
 
拝啓、 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 
この度、2014 年度会員名簿を作成、発送致しましたが、卒業年次等に誤りがあることが

わかりました。原因につきましては、現在確認中でございますが、取り急ぎ、各御施設で、

名簿の内容をご確認いただき、誤りがございましたら、11 月 28 日（金）までに病院薬剤師

会事務所に FAX でご連絡くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
 連絡先：一般社団法人 千葉県病院薬剤師会 宛 

 FAX：043-204-2524 

 

施設名：              
 

誤  正 
会員名 卒大 卒年  会員名 卒大 卒年 

例) 千葉花子 千葉大修 50 → 千葉花子 千葉大 51 
   →    
   →    
   →    
   →    
   →    
   →    
   →    
   →    

   →    
※ご不明な点がございましたら、千葉県病院薬剤師会（TEL：043-204-2523）まで 
お願い致します。 


